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Tegevusaruanne

Tegevuse eesmark on korteriomandite eseme osaks olevate ehitiste ja maatiki métteliste osade tihine majandamine ja korteritihistu liikmete
Uhiste huvide esindamine.

KU Kose mnt 4 juhib ja esindab juhatus.Juhatus on viie likmeline.Juhatuse t66d korraldab juhatuse esimees.

Toolepinguga tdotab Uks tootaja,kellele arvestatud palka aastas 3 789 euro.Juhatuse esimehele maksti juhatuse liikme tasu 2013a eest 996
euro .
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Finantsinvesteeringud
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

8767
39 986
48 753

80 747
80 747
129 500

10 567

6 559
24 648
41774

80 747
80 747
122 521

2217
3181
1581
6 979
129 500

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

3337
44116
47 453

91 541
91 541
138 994

9714
12 460
19 881
42 055

91 541
91 541
133 596

2217
3460
-279
5398
138 994
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2013

7013
2984
9997

-200
-1379
-6 837
-8 416

1581

1581

2012

7219
495
7714

-390
-1 253
-6 351
-7 994

-280

-279

2013. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest

Liikmetelt laekunud tasud

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Valjamaksed tootajatele

Makstud intressid

Kokku rahavood p6&hitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenude tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

82 436
-56 815
-6 777
-3473
15371

-9941

-9941
5430
3337
5430
8767

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

68 673
-46 303
-5 842
-6 211
10317

-8 564

-8 563
1754
1583
1754
3337
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

Sihtkapital/Osakapital Akumuleeritud tulem
nimivaartuses

2217

2217

2217

2013. a. majandusaasta aruanne

3460

-279
3181
1581
4762

Kokku netovara

5677

-279
5398
1581
6979
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Korteriiihistu Kose mnt 4 KU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest
ning rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p6himétetele tuginevast heast raamatupidamistavast.

Majandusaasta algas 01 jaanuari 2012a ja I6ppes 31 detsember 2013a.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise seaduses séatestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhendidega.
Raamatupidamisarvestuses jargitakse tekkepdhise ja soetusmaksumuse printsiipe.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Pangakonto jaék on vorreldud pangaga,raha jaék vastavalt raamatupidamiskontroll vérdub pangavaljavéttel ndidatud jaagiga.

Nouded ja ettemaksed

Ndudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses,mis lihiajaliste ndute puhul on vérdne nende nominaalvaartusega.
Nouded kajastatakse t6enaoliselt laekuvas summas.

Omanikelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt téenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet
eraldi.

Finantskohustused

Kohustused, millede maksetahtajad on bilansi kuupéevast arvestatuna lle Uhe aasta,on bilansi esitatud pikajaliste
kohustustena,llejaanud lihiajaliste kohustustena.

Tulud

Tulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt,tulude ja kulude vastavuse pritsiibist lahtudes.

Makstud kommunaalmaksete summasid ei ole kajastatud tulude ja kulude aruandes kuluna ega saadud summasid tuluna,neid
kajastatakse bilansis vastavalt nduete ja kohustustena.

Kulud
Kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Valjateenitud puhkusetasu on tulude ja kulude aruandes kajastatud ning bilansis arvele v6etud liihiajalise kohustusena.

Maksustamine

Maksuvdlgade kirjel on kajastatud maksud,mille maksetahtajad olid jaanuaris 2013a

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Pank 8 767 3337
Kokku raha 8 767 3337
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks
Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Laenukohustused

(eurodes)

Pikaajalised laenud

Pangalaenu lepping
06-248274-J1

Pangalaenu lepping
07-136933-JI

Pangalaenu lepping
08-114267-JI

Pikaajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Pikaajalised laenud

Pangalaenu lepping
06-248274-J1

Pangalaenu lepping
07-136933-JI

Pangalaenu lepping
08-114267-JI

Pikaajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

31.12.2013

5928

56 498

28 888

91 314

91 314

31.12.2012

7 849

62 263

31143

101 255

101 255

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 31.12.2012
Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
82 75
133 27 123
6 6
10 12
231 27 216
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
1976 3952
5935 39142 11421
2 656 17 645 8 587
10 567 60 739 20 008
10 567 60 739 20 008
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul  1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
1921 5928
5761 18 271 38231
2032 7 052 22 059
9714 31251 60 290
9714 31251 60 290
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Lisa 5 Volad tarnijatele
(eurodes)

Eesti tarhijatele

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 6 Volad toovdtjatele
(eurodes)

Tootasude kohustus
Puhkusetasude kohustus
Huvitis

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Hooldustasud
Sihtotstarbelised tasud
Remonditasud
Tulud muude teenuste eest

Kokku liikkmetelt saadud tasud

Lisa 8 Muud tulud

(eurodes)

Tulu sihtfinantseerimisest
Trahvid, viivised ja hivitised
Rendi- ja Gdritulu

Muud

Kokku muud tulud

31.12.2013
5431

5431

31.12.2013
240

358

66

664

2013

7001

12
7013

2013

2555
420

2984

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012
11 358
11358

31.12.2012
219

352

66

637

2012

7001

218

7219

2012
215

280

495

10
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2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Hooldustdéd
Riiklikud ja kohalikud maksud
Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2013
57

143

200

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Pangateenused
Raamatupidamisteenus
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Pensionikulu
Tootuskindlustus
Puhkusekohustus
Havitis

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv
Juriidilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2013
54
1250
75
1379

2013
3826
1735

75
115
299
787

6 837

31.12.2013
60
1

2013
996

2012
190

200

390

2012
53
1200

1253

2012
3484
1611

60
133
276
787

6351

31.12.2012
60
1

2012
996

11
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Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,
elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

E-posti aadress

68321

Sisu

+372 58044291
+372 53465512
+372 56157029
+372 5189413
+372 5130057
kosemnt4@hot.ee

jura@starline.ee

Pd&hitegevusala

Jah



